Заведующему МАДОУ детский
сад №16 «Рябинка»
Рубцовой О.А.

От________________________________
                         (ФИО родителя)
___________________________________

Проживающего по адресу:
___________________________________

___________________________________

Заявление
Прошу предоставить место в дошкольном образовательном учреждении детский сад
Моему ребёнку_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, дата рождения)
Свидетельство о рождении_____________________________________________________________
(серия, номер, когда и кем выдан)
_____________________________________________________________________________________
Родители (законные представители):
Мать________________________________________________________________________________
(ФИО)
Отец________________________________________________________________________________
(ФИО)
Право внеочередного и первоочередного получения места:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(наименование документа подтверждающего льготу)

	Дата подачи заявления

«___»___________________202__г.
	Подпись:___________________

Ф.И.О._________________________________
Данные паспорта: (серия, номер, кем и когда выдан)
_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

Телефон:________________________________